
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, Tel.: +48 81 473 14 00, 

E-mail: sekretariat@ins.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 716 000 20 98, REGON: 000041619, 

BDO 000000290, Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, 

VI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000854745 

 

 

 
 

INS/BPR – 3/2023                                       Puławy, 23 lutego 2023r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr INS/BPR  

- 3/2023 prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z 

ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Sukcesywna 

dostawa oleju napędowego B-0”  

  

 

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

z siedzibą w Puławach na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022r. 1710 t.j.),  informuje, że w terminie 

składania ofert tj. do dnia 23 lutego 2023r. do godz. 11.00 w przedmiotowym 

postępowaniu zostały przesłane oferty: 

 

1. PETROMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

46-070 Komprachcice, ul. Pocztowa 3  

NIP 9910508711  

CCE_000241.pdf.xml – Plik nie zawiera oferty (złożony plik nie jest 

dokumentem możliwym do otwarcia za pomocą dostępnych narzędzi) 
 
 
 

  

 
 

 


